scentes per mundum pugnauerūt fortissime contra christianos capitulo decimo octavo. i.
Meritum accipit dupliciter. quia est quodam meritum condigni et meritum congrui. ut habeat ca. viij. a.
Michael et angeli eius designant eradicum et eius exercitum: et etiam per draconem et angelos eius notaest Costroe ca. xij. c.
Multitudo gentium quantum infecta fuerit perfidia machometi ca. xvij. h.
Multitudo populi designat per mare et aquas multas. ut habeat et declareat capitulo. xix. r.

Genesis

Abuchodonoso

Sor oblitus est somniū suū. ut pīz Dan. ii. s. pharao nō fuit oblitus: nam integrē retulit somniū suū Joseph ratones assignans ca. xlj. s.
Natura humana primo fuit producta in unico individuo: et in sexu virili. propter quatuor ratones que assignant primo capitulo. e.

Natura corporea tota administrat angelica custodia et maxime motus orbium que quidem custodia intelligit per cherubin collocatus ante padisum electo adam de eo. iij. c.

Necessaria procurare vite pro se et familia ad virū primit: et etiam in domestica vita mulier subdit viro ca. iij. q.

Nembroth induxit posterioritatem noe ad faciendum ciuitatem: et turrim babylonis contra dominū: et erat robustus venator. i. oppressor hominum. ut patet capitulo. x. t. v. x.

Nephah est dictio hebraica et est equus. et signat idem quod tentoribus. id est tentorium fixit ca. xxv. o.

Noe dedit regalem hominibus. quod dicitur non propter reparationem seculi pī diluvium: sed quia tempore Noe homines laborabant in agricultura et per paīs manibus colebant terram: sed noe adiunxit artem arandi in qua plū laborabant animalia quod homines capitulo. v. p.

Noe quingentoz annoz erat: quando incepit generare: sed cur tantū tardauit cum pīcedentes eū circa centesimū annū generassent ca. vij. a.

Noe sexcentoz annorū erat: quando diluvium inundauit. ut habetur capitulo. viij. f.

Noe q̄ annū in archa diluvio inundante fuit ca. viij. b.

Noe intra archam existens: non potuit extra ostium bituminare: sed dominus supplevit quod hō nō potuit ca. vij. m.

Noe ad hoc misit coruū de archa: ut per suū reditū h̄ret aliquod signū de siccatione aq̄z quod nō obtinuit: et sic emisit columbā. ut habeat ca. viij. p.

Noe sicut ingressus fuit archam de mandato domini: ita expectauit ad egrediendum mandatum eius: quod fuit eadem die reuolutio anno tamen habet ibidem. b.

Noe vir fuit et prefectus quo intelligitur est duplex opinio ca. vij. c.

Noe quia edificauit altare domino et obtulit sacrificium: odoratus est dominus et in quo ostensa est acceptatio diuina et per consequens ipsius Noe voluntas et deuotio declarata: ut patet capitulo. viij. g.

Noe vixit nongentis. l. annis. ut hī in textu circa finem ca. ix.

Noema soror ihuhalcayn adiunxit lanificum ad faciendum vestes. cum pī us homines pellibus animalium tegerent ca. iiiij. e.

Nomē abrae mutatū sunt: quā constitut̄ est pī multaz gentiū ca. xvij. l. k. l.